
2024年 11月吉日
お取引先各位

株式会社 アクトワンヤマイチ

代表取締役 山田 耕次

東京オフィス移転のご案内

拝啓 晩秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび弊社東京オフィスを下記所在地に移転することとなりました。これを機に社員一同、

皆様のお役に立てるよう、より一層の機材の充実と、サービス向上に努める所存でございますので、

今後ともよろしくお引き立てのほどお願い致します。

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

営業開始日  2024年 11月 18日(月曜日)
移転先住所  〒103-0011 

東京都中央区日本橋大伝馬町 2-7 HF日本橋大伝馬町ビルディング 4階
※電話番号・FAX番号は変更ございません
※現所在地での業務は 11月 15日(金) 17時をもって終了させていただきます。

( 広域図 ) ( 詳細図 ) 

※請求書、各種伝票の送付について（仕入先様） 

2024 年 11 月 30 日締切分より上記新住所まで送付をお願い致します。 

電子請求書導入済の仕入先様で弊社が未登録の場合は対応いたしますので、お

手数ですがご一報いただけますと幸いです。 

以上


